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Wszyscy Wykonawcy
biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Rozbudowa drogi gminnej nr 116413E ul. tagkowa w miejscowosci
Smardzewice wraz z o$wietleniem” — Il etap

WYJASNIENIE Nr 3
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.4.2020

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
zfozonymi przez Wykonawce, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy
2 29.1.2004r. — Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z p6in. zm.),
wyjasniam co nastepuje:

Pytanianr 1:

Zgodnie m.in. z opisem Projektu Wykonawczego oraz rys. Przekroje konstrukcyjne, nalezy wykona¢
nawierzchnie chodnika z kostki brukowej betonowej o grubosci 8 cm. Natomiast zgodnie
z przedmiarem robdt branzy drogowej, nalezy wykona¢ nawierzchnie chodnika z kostki brukowej
betonowej o grubosci 6 cm. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Miejsca postojowe - kostka brukowa gr. 8cm,
Zjazdy - kostka brukowa gr. 8cm,

Chodnik - kostka brukowa gr. 6cm.

Pytania nr 2:

Zgodnie z projektem Docelowej Organizacji Ruchu, nalezy wykona¢ punktowe elementy odblaskowe
(PEO) w ilosci 20 sztuk. Natomiast zgodnie z przedmiarem robét branzy drogowej, nalezy wykonaé
punktowe elementy odblaskowe w ilodci 10 sztuk. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Nalezy wykona¢ punktowe elementy odblaskowe (PEO) w ilosci 10 sztuk — po 5 sztuk z kazdej strony
przejscia dla pieszych.

Pytania nr 3:
Prosze o informacje, czy w ofercie Wykonawca ma zawrze¢ koszt przeniesienia istniejgcego hydrantu.




Odpowiedz na pytanie nr 3:
W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ koszty przestawienia hydrantu na odejéciu, bez przebudowy
magistrali wodociggowej.

a/a K.Sz.



